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Curriculum Vitae
	  

	
	

	Informacion Personal 
	

	Emri/Mbiemri
	Besnik Jakaj

	
	

	Eksperiencat e punësimit
	

	Data 
	2003-2004

	   Roli ose pozicioni I punës
	Mjek Nefrolog

	 Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	Ushtrim Profesioni

	
	Spitali Puke.

	   Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Shteteror

	
	

	Data 
	2004-2006

	   Roli ose pozicioni I punës
	Mjek Patholog

	 Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	Ushtrim Profesioni

	
	Shendet Publik,Puke

	   Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Shteteror

	 
	

	Data 
	2006-2007

	   Roli ose pozicioni I punës
	Drejtor i burimeve njerezore dhe edukimit ne vazhdim

	 Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	Drejtim dhe Menaxhim

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Ministria e shendetesise,Tirane

	
	Shteteror

	    Data 
	2007-2008

	   Roli ose pozicioni I punës
	Drejtor i Pergjithshem i institutit te shendetit publik,Tirane

	
	

	
	

	  Data    
Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin

  Data    
Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin

  Data    
Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin

Arsimimi dhe trajnimet                

  Data     
    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin

                                                                     Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Aftësitë personale
 dhe kompetencat 
	2019-2020

Drejtor Marketingu 

Imed shpk

Privat

2008-2012
Drejtor I Agjensise se barnave

Drejtim dhe Menaxhim

2013-2018

Drejtor I Drejtorise se Vlersimit dhe Komunikimit te Riskut

Drejtim dhe menaxhim

Drjtoria e pergjithshme e autoritetit kombetar te ushqimit

2005-2006
Menaxhim shendeti publik(kurs i plote 6mujor)/ Ministria E shendetsise

10/2006

Organizimi i Sherbimit Shendetesor Paresor

OBSH Itali

11/2007

Pronesia Intelektuale ne Shendetesi

OBSH , Copenhagen Danimarke
10/2008
Teknologjia Farmaceutike

OBSH dhe agjencia e barnave Gjermane

03/2009

Organizimi I Shendetit Publik

OBSH agjencia italiane e barnave

02/2010

Menaxhimi i Shendetit Publik 

Obsh Zvicer

06/2011

Menaxhim I Sistemit Shendetsor

Obsh Kroaci



	Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
                                            ARSIMI
Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
Data    

    Titulli I kualifikimit te arritur    

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin

	02/2014
Siguria Ushqimore Globale

EFFSSA Spanje

04/2016

Vlersimi i Riskut ne Sigurine Ushqimore

EFSSA Kroaci

2012 Vazhdim i procesit per doktorature

Tema:Menaxhimi i Sistemit Shendetesor  “Universiteti Tiranes” Fakulteti i Mjekesise

2010-2012

SHPU,Universiteti i Tiranes,Fakulteti i Mjekesise
1999

Diplome ne mjekesine  e pergjithshme

Universiteti i Tiranes.Fakulteti i Mjeksise

Dega Mjekesi e Pergjithshme

2000-2003

Specializim Nefrologji

1992

Diplomuar ne Arsimin e Mesem

Shkolla e mesme publike “70 Vjetori i Pavarsise” ,Fushe Arrez Puke

	Gjuha e nënës
	Shqip 

	
	

	Gjuhë të tjera
	Anglisht

	Vetë vlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	Niveli Europian (*)
	
	Dëgjim
	Lexim
	Ndërveprim folës
	Prodhim folës
	

	Gjuha
	
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire

	Gjuha
	
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire

	
	(*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët

	
	

	Informacion shtesë
	Pjesmarres ne menyre sistematike ne Kongreset dhe konferencat Kombetare dhe Nderkombetare te Nefrologjise,Shendetiti Publik,Sherbimit Farmaceutik dhe Sigurise Ushqimore sipas periudhave te caktuar dhe pozicioneve te punes.
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